Singir Piwulang Utama

Piriddan Saka Wewaton Islam

Anggitane: Ki Mukhamad Suhudi

Abdi dalěm Naib ing Sumběr Lawang, Sragen

Surakarta

Cap-capan Kapisan

1857

1344 H/1926 M

Kawětakake dening:

Mardi Kintaka – Surakarta

Kaěcap ing Pangěcapan

Swastika, ing pasar Pon Surakarta